CÂMARA MUNlClPAL DE LIMEIRA D0 OESTE :E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

l. .ã

Ofício n°. 040/2019 - G P C

Limeira do Oeste - MG, 1° de abril de 2019.

ProtoooiadoaobMLÉL____
Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de EmLIL/_Qfi/.iíàsjlíháímin
LIMEIRA oo OESTE - MG Roberta Fonseeedacwa

Dlretora da Departamento
do Comunicação Social

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referentes à competência de março de 2019, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas.

Atenciosamente,

residente
Jos' RO , EÉUCIQÀQARBOSA

l

me; ,ÃF“L a;
AL áANDER JbSÉ MELO COVIZZI

Contador CRC/MG n° 075891/0-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretorio@|imeirodooeste.cam.mg.gov.br